
Российская Федерация

Долганский сельский Совет депутатов  Крутихинского района 
Алтайского края

Очередная восьмая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«06»10.2016                                           №  20                                   с. Долганка

Об исполнении бюджета сельсовета
за первое полугодие 2016 года

      В соответствии с п.2 ст.22 Устава муниципального образования Долганский
сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за первое полугодие
2016  года  по  доходам  в  сумме  1528473,47,  по  расходам   1540647,62  по
следующим показателям:
      -   исполнение бюджета сельсовета по доходам  за  1 полугодие 2016 года
согласно 
Приложению 1 к настоящему решению;
      -   исполнение бюджета сельсовета по расходам за 1 полугодие 2016 года 
            Согласно
Приложению 2 к настоящему решению.
      2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-
бюджетную комиссию сельского Совета депутатов шестого созыва (Хлюстов
В.А.)
      3.Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде
администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                    С.И. Фомакин


